
Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:10.08.2020 Strana: 1
2019/0 2019/12Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

107  Příspěvek na provoz výtahu
Středisko:

Doklad
Čerpáno

Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

1511 - Holubova 508,509, Liberec (SVJ)

F79/19 201909 25.01.2019 2019/01 provozování výtahu 975.30
F170/19 19004 14.02.2019 2019/02 promazání brzdy motoru, kladek O.R., O.M., zkrácení lanka O.R.+seřízení 3467.00
F170/19 19004 14.02.2019 2019/02 promazání brzdy motoru, kladek O.R., O.M., výměna tlačítka (přivolávač) 5014.00
F243/19 2019029 27.02.2019 2019/02 provozování výtahu 975.30
F458/19 2019087 20.03.2019 2019/03 provozování výtahu 975.30
F724/19 20190114 02.05.2019 2019/04 provozování výtahu 975.30
F844/19 20190152 24.05.2019 2019/05 provozování výtahu 975.30
F1053/19 20190211 26.06.2019 2019/06 provozování výtahu 975.30
F1267/19 20190236 19.07.2019 2019/07 provozování výtahu 975.30
F1292/19 19321 24.07.2019 2019/07 oprava el.instalace v přivolávači,výměna přivolávače,doplnění oleje - 509 2139.00
F1460/19 20190265 28.08.2019 2019/08 provozování výtahu 975.30
F1645/19 20190338 27.09.2019 2019/09 provozování výtahu 975.30
F1975/19 20190383 06.11.2019 2019/10 provozování výtahu 975.30
F2131/19 20190412 27.11.2019 2019/11 provozování výtahu 975.30
F2395/19 20190488 17.12.2019 2019/12 provozování výtahu 975.30

68761.40 25020.00 25171.00 22323.6022323.60 71608.80Celkem za fond

120  Společné prostory - DZO/FO domu
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

F300/19 23 07.03.2019 2019/03 doplnění hydrantových hadic a proudnic 4570.00
F479/19 69/19 25.03.2019 2019/03 oprava zvonkového vedení k bytu ve 4.poschodí (508) 506.00
F645/19 48 23.04.2019 2019/04 výměna bytových vodoměrů SV a TUV 31482.00
F746/19 61 09.05.2019 2019/05 tekoucí radiátorové šroubení v obýváku (p.Hanžl-508), těsnění, práce, 513.00
F1202/19 201930 09.07.2019 2019/07 hromosvodářské práce 7954.09
F1422/19 20/8 2019 19.08.2019 2019/08 prasklé potrubí teplé vody-výměna teplé vody ze sklepa do bytu p.Kadanika 2800.00
F1582/19 101 13.09.2019 2019/09 prasklé cirkulační potrubí v bytové šachtě (p.Tichý-509), práce, doprava 667.00
F1582/19 101 13.09.2019 2019/09 výměna bytových vodoměrů SV a TUV (p.Tichý-509) 1086.00



Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:10.08.2020 Výkaz fondů dle středisek Strana: 2
2019/0 2019/12Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

F1708/19 19130658 07.10.2019 2019/09 kontrola hasicích přístrojů 184.00
F1959/19 19112383 04.11.2019 2019/10 HP 9 V ReAl ST/EN3 bez věšáku (1 ks), HP 6Pi ReAl ST/EN 3 bez věšáku (1 ks 1706.10
F1985/19 221/19 07.11.2019 2019/10 oprava fáze L1 pro byt ve 3. poschodí (509) 690.00
F1938/19 125 04.11.2019 2019/11 výměna tekoucího radiátoru v obýváku včetně nových uz.šroubení (p.Tichý- 8289.20
F1993/19 391018 07.11.2019 2019/11 pronájem učebny 4.11.2019 (schůze shromáždění) 150.00
19HV00591 11.11.2019 2019/11 ověření podpisů 120.00
F2021/19 40 11.11.2019 2019/11 revizní práce-kontrola hydrantů, doplnění hydrantových skříní 1390.00
19HV00593 12.11.2019 2019/11 návrh na změnu výboru 2000.00
F2088/19 136 21.11.2019 2019/11 tekoucí radiátorové šroubení v obýváku a kuchyni (p.Tichý-509), práce, 1138.50
F2139/19 146 29.11.2019 2019/11 doplnění hydrantových hadic a proudnic (509) 5564.85
F2139/19 146 29.11.2019 2019/11 doplnění hydrantových hadic a proudnic (508) 10134.95
19HV00648 12.12.2019 2019/12 klíče 500.00
F2344/19 162 16.12.2019 2019/12 výměna vodoměrů SV a TUV (Štursa-509) 1085.60
F2407/19 165 17.12.2019 2019/12 tekoucí uzávěr TUV v bytové šachtě (pí.Daňková-508), práce, doprava 1104.00
F2466/19 19137 30.12.2019 2019/12 deratizace (myš domácí,potkan-stupeň zamoření:"1"),umístění výstražných 1210.00
F2570/19 185 06.01.2020 2019/12 výměna bytových vodoměrů SV a TUV (509) - Flanderka P. 1085.60
F2570/19 185 06.01.2020 2019/12 prasklé vodovodní potrubí TUV pod stoupačkou ve sklepě (509) 2440.30

2769119.69 389952.00 391929.00 88371.1988371.19 3072677.50Celkem za fond

200  KZ vlastní správní činnost (fond
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

N1511 1/19 16.04.2019 2019/04 pojistné majetku a odpovědnosti pro rok 2019 4674.00
-2825.00 4896.00 4928.00 4674.004674.00 -2571.00Celkem za fond

201  KZ vlastní správní činnost (fond
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

F357/19 20191526 13.03.2019 2019/03 výměna, vyhodnocení snímačů, rozpočet vytápění, odečty vodoměrů DF VIPA CZ 13220.50
N1511 2/19 30.06.2019 2019/06 vyúčtování TS 2018 - zaokrouhlení -20.06
N1511 3/19 31.12.2019 2019/12 schůze SVJ dne 4.11.2019 2420.00



Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:10.08.2020 Výkaz fondů dle středisek Strana: 3
2019/0 2019/12Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

N1511 3/19 31.12.2019 2019/12 poplatek správci za r. 2019 56832.00
N1511 3/19 31.12.2019 2019/12 zpracování a změna stanov 2420.00

22250.34 53760.00 54040.00 74872.4474872.44 1417.90Celkem za fond


		2020-08-10T16:53:07+0100




